PER Jussu scriptum Horum sic tam presentibus quam futuris quod Ego ALFONSO de gra Rex Castellae et Arag. una cum uxore mea

Alfonso Regina. et cum filiis meis dono ferrando et dono henrice libenti animo et uoluntate spontanea et multis et gratis
 feruicis que in diu fideliter exhibuistis. et eorum exhibere non cessatis. facio carta donacionis. concessions. confirmacionis et
 stabilitatis. uobis dono Alfonso rex et uxor uere done. Cluye. et filijs et filiabus et nepotibus uiris. et omni successione uere perpetuo ualitura.

Dono itaque uobis et concedo ad ea illam de mont-alban que dicitur de germanas. et turre de mala moneda. cum ingressibus et egressibus. cum
 montibus. fontibus. aquis. pratis. nemoribus. de fructibus. pascuis. et cum omnibus terminis et pertinentiis suis. iure hereditario habendas. et inalienabiles sine contradictione
 aliqua perpetuo possidendas. ad faciendum inde quicquid uolueritis. dando. uendendo. cambiando. impignorando. seu quolibet alio modo faciendo. Siquis uero hanc carta
 in aliquo infringere uel diminuire presumpserit. ira dei omnipotentis plenarie incurrat. et Regie paxi mille aureos in curia soluat. et dampnum uobis super
 hoc illatum. restituat duplicatum facta carta apud Burgo. Et d. m. cc. xl. octava. prima die mensis Septembris. Et ego Rex. Alfonso regnans in Castella

et Arago. hanc carta qua fieri iussi manu propria roboro et confirmo. Rodericus Tolosan sedis archieps. hispaniarum. Primas et confirmat.

Cassias	bupren	ep	g
Roderic	legunc	ep	g
Peg	Abuley	ep	g
Gonzalu	secob	ep	g
Johes	calaguyt	ep	g
Cassias	gehoy	ep	g
Dell	Palenc	dec	g
Yehend	Geom	elec	g
Peg ponoy	Am	ep	g

Didac lupi	de fayo	g
Comes	fernand	g
Roderic	didac	g
Lup	didac	g
Roderic	roderic	g
fernand	gassie	g
Gullm	gonaluy	g

Cassias podic megin Regis Castellae. g

Peg ponoy Am Regis Arago. Didaco gassie existente Cancellario. J. subnotario sebeye iussit